
消費税率変更に伴う修理価格変更のお知らせ 

 

拝啓 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて 令和元年 10 月からの消費税率 8％から 10％への改定に伴い 

弊社の修理価格についても変更することとなりました 

 

弊社におきましては、お客様のご期待に添うべく、作業費用を据え置いてまいりましたが、 

原材料費の高騰や運送業界での運賃値上げによって、企業努力のみでは既存の作業費用の

水準を維持するのは困難な事態となりました。 

 

つきましては誠に恐縮ながら 10 月以降の修理金額より価格改定させていただきたくお知

らせ申し上げます 

何とぞご高承のうえ今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます 

 

                       敬具  

 令和元年 9 月 


